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GULV-/VEGGLIST ALUMINIUM

Med kanalsystem for & skille kablene fra hverandre. Kan kuttes i gnsket lengde.

BESKRIVELSE

KABELSAMLER | ALUMINIUM TIL GULV

Kabelsamler i aluminium til gulv med to kanaler (25 mm/kanal).
Mal:

L 800 mm B 155 mm H 17 mm

L1200 mm B 155 mm H 17 mm

L1600 mm B 155 mm H 17 mm

L2000 mm B 155 mm H 17 mm

L3000 mm B 155 mm H 17 mm

Farge: sglv

For oppdatert informasjon, se: https://gotessons.com/no/produkter/kabelholder-og-kabelhantering/floor-cable-collector-alumii

GOTESSONS

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE



GOTESSONS PRODUKTARK

ART.NR

732080
732120
732160
732200
732300

STORRELSE/BESKRIVELSE
Gulv-/vegglist aluminium
Gulv-/vegglist aluminium
Gulv-/vegglist aluminium
Gulv-/vegglist aluminium

Gulv-/vegglist aluminium
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